
 

AMAÇ 1. Eğitim-öğretimde kaliteyi geliştirerek değişime ve gelişime açık öğrenciler 

yetiştirmek ve mezun etmek 

Hedef 1.1. Eğitim programlarının niteliği geliştirilecektir. 

 Ders planları, derslerin belirlenmesi, ders içerikleri ve müfredatlar konusunda KTÜ 

Sağlık Hizmetleri MYO Birim Eğitim ve Müfredat Komisyonu 2022 yılı bahar döneminde 

bir kez toplanmış ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

ve İlk ve Acil Yardım Programlarının eğitim müfredatlarında ders saatleri, uygulamalar, 

yaz stajı ve ihtiyaç duyulan yeni derslerin açılması konusunda güncellemeler yapılmış 

olup KTÜ Senatosunda bu değişiklikler onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.  

Hedef 1. 2. Eğitim-Öğretim altyapısı iyileştirilecektir.  

Öğrenci serbest çalışma alanı (kütüphane alanı dahil) (m²)  

 Okulumuzun öğrencilere yönelik böyle bir imkanı yoktur. Fiziksel yetersizliklerimiz Birim 

İç Değerlendirme Faaliyeti raporlarında belirtilmiştir. 

Hedef 1. 3. Öğretim elemanı niteliği arttırılacaktır. 

 23.07.2022 - 31.07.2022 tarihleri arasında okulumuz Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Selcen UZUN DURAN Karadağ’da gerçekleştirilen "10th International Conference on 

Radiation in Various Fields of Research" adlı yurt dışı bilimsel etkinlik (bütçe tutarı: 

16.690 TL) için görevlendirilmiştir. 2022 yılı içinde eğiticilerin eğitimine katılan öğretim 

üyemiz bulunmamaktadır. 

Hedef 1. 4. Öğrenci niteliği arttırılacaktır. 

 Birimimiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Funda Aker Atasoy ve Dr. Öğr. Üyesi 

Canan Ertemoğlu Öksüz rehberliğinde  21.06.2022 - 21.06.2022 tarihleri arasında KTÜ 

İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde (İLAFAR) 4 

öğrencimiz bilimsel poster sunumu etkinliği gerçekleştirmiştir.   

AMAÇ 2. Yenilikçi, üretim için araştırma kapasitesini geliştirmek 

Hedef 2. 1. Girişimcilik ve yenilikçilik kültürü ile sanayi iş birliği geliştirilecektir. 

 2022 yılı içinde Üniversite-Sanayi İş birliği kapsamında ilgili sanayi kuruluşu (özel 

sektör) veya Kamu Kurumu Desteği ile Yürütülen Projemiz bulunmamaktadır.  

 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

2022 YILI STRATEJİK PLAN SONUÇ RAPORU 



AMAÇ 3. Kurumsal kapasiteyi arttırmak ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak 

Hedef 3. 1. Kurumsal memnuniyet ve aidiyet duygusu geliştirilecektir. 

 2022 yılı içinde birimimiz personelini bir araya getiren 7 organizasyon 

gerçekleştirilmiştir (iftar, doğum günü vs.) 

Hedef 3. 2. Mezunlarla iletişim ve iş birliği güçlendirilecektir. 

 Birimimiz Bölüm Tanıtım ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu tarafından Mezun Öğrenci 

Memnuniyet Anketi geliştirilip birimimiz WEB sitesine entegre edilmiştir. 

Hedef 3. 3. Kalite kültürü yaygınlaştırılacaktır. 

 Birim Kalite Komisyonu’muz tarafından 09.03.2022 tarihinde "Birim İç Değerlendirme 

Raporunun Tartışılması ve Hazırlanması" konulu bir adet toplantı gerçekleştirilmiştir.  

AMAÇ 4. Toplumsal sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı üniversite olmak 

Hedef 4. 1. Toplumsal sorunlara yönelik faaliyetler arttırılacaktır. 

 Biriminiz tarafından 2022 yılı içinde belirli gün ve haftalara yönelik yapılan herhangi bir 

etkinlik gerçekleştirilememiştir.  

AMAÇ 5. Uluslararasılaşmak 

 Birimimiz içinde akademik kadromuzun uluslararası yayın çalışmaları devam 

etmektedir. Biriminizin Yurt dışındaki bir üniversite, kurum veya kuruluş ile birlikte 

kurumsal ortak olarak organize ettiği faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

  
 


